
PŘÍLOHA K SOUPISU VYBAVENÍ – SPECIFIKACE POLOŽEK 

 

K317: Stůl 1400x800 

Obdélníková stolová deska z dýhy 

výška: cca 72,5 cm 
rozměry desky: 1400x800 
barva: bílá (deska) / bílá (nohy, rám) 
Rám kovový 
tloušťka desky: cca 25 mm 
patka s výškovou rektifikací (15 mm) 
kovové nohy (50 x 50 mm) s výškovou rektifikací 
 
K318: Kancelářská židle 

Nosnost min 150 kg, 
pogumovaná kolečka s nízkým valivým odporem,  
výškově, úhlově a podélně nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou, 
synchronní mechanismus s trojnásobnou aretací, s možností plynulé proměny úhlu sedáku a 
opěráku,  

• Vhodná k sezení delšímu než 8 hodin denně 
• Nastavení výšky pomocí plynového pístu 
• Synchronní mechanika s možností aretace 
• Nastavitelná opěrka hlavy a beder 
• Možnost nastavení 3D područek do 3 směrů, posun dopředu dozadu, nastavitelné 

výšky 
• Kříž z tvrzeného plastu 
• Kolečka vhodná pro všechny typy podlah 
• Mechanika: synchronní mechanika 
• Aretace 
• nastavitelná opěrka hlavy 
• Barva: šedo-černá 
• Výška: 120 - 130 cm 

 

K319: Kontejner 

Šířka: cca 40 cm 
Hloubka: cca 58 cm 
Celková výška: 53 cm 
Materiál: laminovaná dřevotřísková deska 
Barva: Bílá 
Provedení kovu: Lakovaný kov 
Typ materiálu: Dýha, Lamino/HPL 



Vybavení: Kolečka, jednotlivé šuplíky s centrálním zamykáním a náplň o hmotnosti 25 kg. 
Typ (kontejner): Pojízdný 
Dle obsahu (kontejner): Kombinovaný 
Počet šuplíků: 3-4 
 
 
K004: Pohovka 

Barva: šedá 
 
Rozměry 
Výška opěrky: cca 69 cm 
Šířka područky: cca 13 cm 
Hloubka: cca 80 cm 
Volná výška pod nábytkem: cca 15 cm 
Výška opěrky: cca 69 cm 
Výška včetně opěrných polštářů: cca 86 cm 
Hloubka sedáku: cca 53 cm 
Výška sedáku: cca 47 cm 
Šířka sedáku: cca 179 cm 
Šířka: cca 206 cm 
 
Materiál 
Rám, 3místná pohovka 
Hladce tkaný, odolný materiál s dvouodstínovým efektem. 
Potah odnímatelný a pratelný. 
Nosná tkanina/ Zavěšení sedadla/ Podšívka: 

100% polypropylene 
Rám sedáku: 

ocel 
Vložka odolná proti doutnání: 

Polyesterová výplň 
Potah 3místné pohovky 
Výplň přikrývky: 

100 % polyester (min. z 60 % recyklovaný) 
Podšívka, spodní: 

100% polypropylene 
Látka: 

100 % polyester 
Látka na zadní straně: 

100 % polyester (100% recyklovaný) 
 
 
K005: Sedací kostka 

 
rozměry 40 x 40 x 40 cm.  
potah snadno sejmutelný a lze vyprat 



váha cca 3kg 
vyplněná vnitřní tvrdou vložkou obalenou měkkým molitanem 

 
1O ks  
100 % polyester, Barva: šedá 
10 ks  
100 % polyester, Barva: světle růžová 
10 ks  
100 % polyester, Barva: černá 
 

K006: Sedací vak 

snímatelný potah zapínaný na zip 
výplň – polystyrenový granulát 
voděodolný 
zesílené švy 
 
Látka:  
 
Objem: min 320 litrů 
Gramáž: 350 g/m2 
 
9 ks  
100% polyester, Barva: šedá 
8 ks  
100% polyester, Barva: černá 
8 ks  
100% polyester, Barva: světle růžová 
 

K007: Barová židle 

snadná údržba, matný povrch je odolný proti poškrábání 
Šířka cca 570 mm 
Hloubka cca 540 mm 
Celková výška cca 1100 mm 
Výška sedáku cca 750 mm 
Stohovatelnost 
Žáruvzdornost: Ano 
Provedení sedáku: černá, plast - polypropylen 
Provedení podnože: černá, ocelová podnož 
Výška (barové židle): vysoká barovka 
  

K323: Jídelní stůl 



Podnož: 
Kostra / rám : kov – ocel 
Barva podnože: černá 
Rozměr: 105x105x75 cm 
 
Deska  
Tvar: kulatá 
 
barva: černá  
ABS hrany (2 mm): hrana ABS 2 mm ve stejném dezénu jako deska 
tloušťka desky: min. 18 mm 
 
 
K324: Jídelní židle 

 
Jednoduchá plastová skořepina z polypropylenu,  
kovová podnož  
snadná údržba, matný povrch odolný proti poškrábání  
stohovatelná konstrukce 
 
Sedák: černá, polypropylen 
podnož: černá, kovová 
Šířka cca 530 mm 
Hloubka cca 520 mm 
Celková výška cca 805 mm 
Výška sedáku cca 460 mm 
Hmotnost produktu cca 6 kg 
 
 
K325: Barový stůl 

 

Šířka cca 1600 mm 
Hloubka cca 420 mm 
Celková výška cca 1100 mm 
 
Provedení stolové desky bílá 
Provedení podnože  ocelová trubkovitá podnož, lakovaný povrch 
Typ podnože    Čtyřnohá podnož 
Typ stolu:   Nerozkládací 
Tvar stolu:   Obdélníkový 
 
 
K322: Paraván 

 
deska z laminované dřevotřísky o síle 18 mm, na které je nalepena látka.  



Celý prvek lemuje hliníkový rám.  
barevný odstín: šedá  
Délka: 140 cm 
Tloušťka paravanu: 2,5 cm 
Výška: 37 cm 
 
K326: Televizor 

 
Úhlopříčka 42" (139,7 cm) 
Šířka cca 123 cm 
Výška cca 74 cm 
Hloubka cca 22 cm 
Výška bez podstavce cca 70 cm 
 
Modelový rok minimálně 2021, SMART funkce. 
 
Rozměry a hmotnost 
Šířka cca 123 cm 
Výška cca 74 cm 
Hloubka cca 22 cm 
Výška bez podstavce cca 70 cm 
Hloubka bez podstavce cca 2,5 cm 
Hmotnost cca 16 kg 
Uchycení na zeď 
 
Úhlopříčka a rozlišení 
Úhlopříčka 42" 
Maximální rozlišení 4K Ultra HD 
Maximální rozlišení 3840 × 2160 px 
 
Obrazovka 
Technologie QLED 
Podsvícení Dual LED 
Obnovovací frekvence panelu 50 / 60 Hz 
 
Připojení 
Bezdrátové připojení WiFi , Bluetooth , Párování s mobilním zařízením , Apple AirPlay 2 , 
DLNA 
Vstupy a výstupy USB, LAN, HDMI 2.1, Digitální optický/Digitální audio výstup, CI / CI+ 
HDMI 
USB 
 
Tunery 
Typ tuneru DVB-T2 HEVC, DVB-S2, DVB-C 



 
Barva 
Barva Černá 
 
Zvuk 
Výkon reproduktorů 20 W 
 
Obsah balení 
Ovladač v balení 

 

K395: Regál policový 

 

Kovový zátěžový bezšroubový regál antracitové barvy  
Regál s inovativním zásuvným systémem - snadná montáž bez použití nářadí 
zátěžový bezšroubový regál je opatřen HDF podlahovými deskami. Lesklý povrch odolný vůči 
vlhkosti a plísni.  
regál s HDF deskou má nosnost 250 kg na polici při rovnoměrném rozložení. Celková nosnost 
činí 1 000 kg. Regál je opatřen práškovým lakem v antracitově šedém provedení a je odolný 
vůči korozi a mechanickému poškození. 
 
Vlastnosti výrobku 
Druh: Skladové a sklepní regály 
Materiál: Dřevo a kov 
Montáž: Bezšroubové regály 
Šířka: cca 160 cm 
Výška: cca 180 cm 
Nosnost: cca 250 kg 
Počet vkládaných polic: 4 ks 
Rozměry a hmotnost (netto) 
Výška: cca 159,0 cm 
Šířka: cca 58 cm 
Hloubka: cca 5 cm 
 
 
K327/K328: Skleněná magnetická tabule 
 
Parametry 
3kusy  Výška:1000 mm 

Šířka:2500 mm 
7kusů Výška:1000 mm 

Šířka:2000 mm 
 
Materiál popisovacího povrchu: Smalt  
Funkce: Magnetický povrch  



 
Magnetická popisovací tabule s vysoce kvalitním smaltovaným povrchem. 
 
Bílý smaltovaný povrch 
Tvrzený odolný povrch zaručí dobrou čitelnost psaného textu, navíc se tabule dobře čistí, je 
odolná proti škrábancům.  
 
 

K397: Lednice s mrazákem 

Klimatická třída SN-T 
Typ modelu Samostatně stojící model 
Energetické parametry ledničky/mrazáku 
Energetická třída A+ 
Objem (chlazený prostor) cca 273 l 
Objem (prostor pro mražené potraviny) cca 114 l 
 
Typ 
Typ Kombinovaná 
Umístění mrazáku Mrazák dole 
Typ modelu Samostatně stojící model 
 
Funkce 
Funkce Total No Frost, Displej, LED osvětlení, Indikace otevřených dveří chladničky 
Možnost změny otevírání dveří Ano 
Směr otevírání Panty vpravo 
Náběh dveří Ano 
Klimatická třída SN-T 
 
Vnitřní uspořádání 
Počet přihrádek mrazáku 3ks 
Počet polic lednice 4ks 
Počet chladicích okruhů 2 × 
 
Barva Stříbrná 
 
Rozměry 
Výška cca 203 cm 
Šířka cca 59 cm 
Hloubka cca 66 cm 
 
 
K398: Konvice 

 
Rychlovarná konvice - objem 1,7 l, minimální objem 0,5 l, příkon 2200 W, materiál nerez, 
Cool Touch opláštění (maximální teplota povrchu 60 °C), 4 přednastavené programy teploty 



40/60/90/100 °C, automatické vypnutí při nedostatku vody a při dosažení bodu varu, 
světelný indikátor provozu, zvuková signalizace, skrytá topná spirála, integrované úložiště 
pro kabel 

Materiál: Nerez, Plast 
 
Objem 1,7 l 
 
Vlastnosti a funkce  
Automatické otevírání víka, Automatické vypnutí, Dotykové ovládání, Dvojitý plášť, Kontrolka 
provozu, Ochrana proti chodu naprázdno, Ochrana proti přehřátí, Regulace teploty, Skrytá 
spirála, Tepelná pojistka, Ukazatel teploty vody, Úložný prostor pro kabel, Upozornění při 
dosažení varu, Zvuková signalizace 
 
Typ filtru Trvalý 
 
Barva Černá/Stříbrná 


		2023-01-24T12:52:45+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




